



## TN Smedegaard Holding IVS

Silkeborgvej 311 C, st. tv.  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 40330984

## Årsrapport 10.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.10.2020

---

**Thomas Nørrehvede Smedegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TN Smedegaard Holding IVS  
Silkeborgvej 311 C, st. tv.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40330984  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 10.03.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Nørrehvedde Smedegaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udgør et overskud på 418 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på aktiviteten i datterselskabet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.450
<b>Årets resultat</b>		<b>417.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600
Overført resultat		307.350
<b>Resultatdisponering</b>		<b>417.950</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.451
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>422.451</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>422.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>422.451</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.450
Reserve for iværksætterselskaber		40.000
Overført overskud eller underskud		224.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>417.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>422.451</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	0	0
Overført til reserver	0	42.450	0	(42.450)	0
Årets resultat	0	0	40.000	267.350	110.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>42.450</b>	<b>40.000</b>	<b>224.900</b>	<b>110.600</b>

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1
Overført til reserver	0
Årets resultat	417.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>417.951</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Andel af årets resultat	425.950
Andre reguleringer	(3.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>422.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>422.451</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Smedegaard Solutions IVS	Aarhus	IVS	100
